F - 5
Descrizione DescriptionArt.
21CI7500
21CI7501
21CI7504
FORNI SERIE ECONOMY
Sono forni elettrici utilizzati nei processi termici dei
laboratori metallurgici, chimici, dentali e ceramico.

zate con filo tipo Khantal a forma di molla.
A seconda dei modelli, le resistenze possono essere
disposte in modo differente per garantire la migliore
uniformità di temperatura all’interno della camera.
• E’ presente un camino per la fuoriuscita di eventuali
gas che potrebbero formarsi durante le fasi della
cottura.
• E’ presente,a seconda del modello, una serranda
manuale posta nella suola del forno.
• Il controllo della temperatura e del ciclo di cottura
è affidato ad un programmatore a microprocessore
con il quale è possibile configurare e memorizzare un
massimo di 15 programmi cadauno composto da un
massimo di 15 rampe.
SERIE ECONOMY - MODELLI DA BANCO
Modello FCN/30/P Capacità 30 l
Temperatura massima +1300 °C.
Dimensioni: interne 300x300x350 mm
Dimensioni: esterne 800x680x750 mm
230 V monofase 50 Hz, 2,8 kW
Peso netto 100 kg
Modello FCN/50/P Capacità 50 l
Temperatura massima +1300 °C.
Dimensioni interne mm. 350x350x420
Dimensioni esterne mm. 850x730x850
230 V monofase 50 Hz, 5 kW.
Peso netto 118 kg
Modello FCN/100/P Capacità 100 l
Temperatura massima +1300 °C.
Dimensioni interne mm. 400x400x600
Dimensioni esterne mm.900x780x1100
400 V trifase 50 Hz, 10 kW.

Maximum temperature +1300 °C.
Internal dimensions 350x350x420 mm.
External dimensions 850x730x850 mm.
230 V single-phase 50 Hz, 5 kW.
Net weight 118 kg
Model FCN/100/P Capacity 100 l
Maximum temperature +1300 °C.
Internal dimensions 400x400x600 mm.
External dimensions 900x780x1100
400 V three-phase 50 Hz 10 kW.
Net weight 155 kg
Remarks: other sizes on request.
F - 6
Descrizione DescriptionArt.
SERIE ECONOMY - MODELLI DA PAVIMENTO
Modello FCN/150/P Capacità 150 l
Temperatura massima +1300 °C
Dimensioni interne 500x500x600 mm
Dimensioni esterne 1300x1050x1900 mm
400 V trifase +N 50 Hz, 13,5 kW.
Peso netto 410 kg
Modello FCN/250/P Capacità 250 l
Temperatura massima +1300 °C.
Dimensioni interne 500x700x750 mm
Dimensioni esterne 1450x1600x1750 mm
400 V trifase +N 50 Hz, 15 kW